GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 010/2014-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2014-GRE,
QUE CONVOCA, EM NONA CHAMADA,
CANDIDATOS APROVADOS NO 1º PRO-
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2013,
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DA
UNIOESTE, POR PRAZO DETERMINADO, EM
REGIME ESPECIAL, PARA ACEITE DA VAGA.

O Reitor, em Exercício, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a necessidade de a Administração Pública corrigir seus atos
quando eivados de vício ou erros,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital nº 006/2014-GRE, de 20 de janeiro de 2014,

que convocou candidatos aprovados no 1º Processo Seletivo Simplificado/2013, para
contratação de docentes, ficando excluído o Art. 10 do citado Edital.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais artigos e anexos do Edital nº

006/2014-GRE.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 21 de janeiro de 2014.

CARLOS ALBERTO PIACENTI
Reitor em Exercício